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Power Cup Loimaalla - lähtö Puijon 

pesistadionilta (Osuma Areena) keskiviikkona 4.6. klo 13.00.  

Poweriin lähtö tapahtuu Puijon Pesisstadionilta keskiviikkona 4.6. klo 13.00. Bussien lastaaminen 
aloitetaan klo 12.40, joten olethan ajoissa paikalla. Huomioithan, että pesisstadionilla on 10 h 
kiekkoparkki, joten omaa autoa ei kannata jättää parkkipaikalle pitkäaikaissäilytykseen.  
 
Puijo Wolleyltä lähtee kaksi bussia Loimaalle. Majoitumme Alastaron Kirkonkylän ala-asteella, ja 
olemme perillä keskiviikkoiltana majoituspaikalla noin klo 20.00. Paluu sunnuntaina 8.6. tapahtuu 
myös Puijon pesisstadionille. Paluumatkan aikataulu tarkentuu sunnuntaina paikan päällä.  
 
Linkki Powerin sivuille: https://www.powercup.fi/  
 

Viinijuhlien talkoovuoroja vielä tarjolla!  

Viinijuhlat järjestetään Kuopion matkustajasatamassa 27.6.-5.7.2025. Seuramme osallistuu 

Viinijuhlatalkoisiin ja talkoovuoroja on edelleen varattavissa Talkoorekisterin kautta. Etenkin 

iltavuoroihin on vielä vapaita vuoroja. Käyhän nappaamassa oma vuorosi! Huomioithan, että 

iltavuoroihin vaaditaan 18 vuoden ikä.  

Linkki talkoorekisteriin: https://app.talkoorekisteri.fi/ 

Kesävuoroja vielä varattavissa Neulamäen koululta 

Kesäkuussa lentopalloa pääsee pelaamaan sisätiloissa Neulamäen kesävuoroilla. Kesävuoroja on 
vielä varattavissa joukkueille ja vapaita aikoja voi tiedustella seuravalmentaja Petralta!  
 
Vapaita kesävuoroja siis löytyy vielä, joten eikun vain harjoittelemaan!  
 
 
 
 

Mun seura, meiän seura – kauden strarttikoulutus tulossa 30.8.2025.  

Puijo Wolley Juniorit järjestää yhdessä Step-ammattiopiston ja NuoRTO –hankkeen kanssa 
yhteisöllisyyskoulutuksen valmentajille ja joukkueenjohtajille. Koulutuksen teemoina ovat 
yhteisöllisyyden lisääminen seuratoiminnassa, arjen vuorovaikutustaidot sekä ryhmäytymisen 
tukeminen joukkueissa. Koulutus on suunnattu Puijo Wolleyn valmentajille ja joukkueenjohtajille 
ja tilaisuus toimii samalla uuden kauden starttikoulutuksena sekä tutustumishetkenä.  

Tilaisuus järjestetään Wanhan Sataman kabinetissa (Kuopion Matkustajasatamassa) lauantaina 
30.8.2025 klo 9.30–12.30. Tilaisuus alkaa yhteisellä aamiaisella klo 9.30, jonka jälkeen varsinainen 
koulutusosuus pyörähtää käyntiin. Kouluttajana toimii NuoRTO –hankkeen Maara Kosonen.  
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Viimeinen ilmoittautumispäivä on 15.8.2025. Ilmoitathan samalla myös erikoisruokavaliot ja 
allergiat. Koulutus on maksuton.  

Ilmoittautumiseen pääset täältä: https://www.puijowolley.fi/ohjeita-sarjakauteen-
2/koulutus/syksyn-starttikoulutus/ 

(puijowolley.fi --> ohjeita sarjakauteen --> koulutus --> syksyn starttikoulutus).  

 
 

Ohjaajaksi Puijo Wolleyn Junioreille?  

 

Apuohjaajia, harrasteryhmän vetäjiä ja satunnaisia tuuraajia tarvitaan vielä! Jos lentopallon 
ohjaaminen matalalla kynnyksellä, omien aikataulujen mukaan kiinnostaa, meillä sekin on 
mahdollista! 
 
Etsimme vielä ohjaajia 1x viikko toteutettaviin harrasteryhmiin (kohderyhmänä 10–13 –vuotiaat 
lapset).  
 
N2/A-joukkueelle puolestaan etsimme vielä vastuuvalmentajaa, joka on valmiina ottamaan koppia 
joukkueen viikottaisesta harjoittelusta. N2/A -tytöt ovat tälläkin kaudella pelanneet yhtenäisenä 
joukkueena, sillä moni meidän A-tytöistämme pelaa lisäksi naisten kakkosta. Seuraavan kauden 
valmentaja puuttuu vielä, joten olethan rohkeasti yhteyksissä, mikäli valmentaminen kiinnostaa!  
 
Lisätietoja Puijo Wolleyn valmennusmahdollisuuksista voit kysyä seuravalmentaja Petralta: 
petra.kasper@puijowolley.fi 
 
 

Muuta ajankohtaista  

 
Joukkueiden kauden 2025–2026 harjoitusvuorot julkaistaan kesäkuun aikana ja ne päivittyvät 
verkkosivuillemme joukkueet –kohtaan.  

 
 
 
 
 
 

Puijo Wolleyn menossa mukana 

https://www.puijowolley.fi/seura/jaseneksi/jasenedut/ 
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